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Choć wizyta kuriera zwiastuje na ogół coś miłego – w przypadku młodego małżeństwa Hunterów jest
początkiem nieprawdopodobnej historii, której finał poznają widzowie krakowskiego teatru Variete. A my
mamy dla was podwójne zaproszenie na spektkal premierowy w tę niedzielę, 6 czerwca!

Frances, żona Petera Huntera – młodego bankiera, składając zamówienie na skandynawskie szkło, nie
spodziewa się, że w paczce, która zostanie dostarczona do ich mieszkania mieszczącego się nad
bankiem, w którym pracuje Peter, znajdzie materiały pornograficzne. Para, obawiając się wywołania
obyczajowego skandalu, do spółki z Brianem – ich przyjacielem, próbuje za wszelką cenę pozbyć się
tej nieprzyzwoitej przesyłki. Sprawę komplikuje dodatkowo pojawienie się Eleanor – matki Petera,
Pana Bromheada – jego szefa, inspektora bankowego – Pana Needhama, Paula – nadinspektora policji,
a także… dwóch dam lekkich obyczajów.

Bez seksu proszę to brytyjska farsa napisana przez Alistaira Foota i Anthony’ego Marriott’a, mistrzów
tego gatunku. Od premiery, która odbyła się w Londynie w 1971 roku, do 1987 roku, kiedy to tytuł
został zdjęty z afisza, zagrano go prawie 7 tysięcy razy! W 1973 roku sztuka została przeniesiona na
duży ekran. Zarówno na West Endzie, jak i w filmie, wystąpiły największe gwiazdy Londynu.

Spektakl w Krakowskim Teatrze Variete wyreżyseruje Janusz Szydłowski. Za scenografię oraz
kostiumy odpowiedzialna będzie Anna Sekuła.

Bez seksu proszę to klasyka gatunku. Konstrukcja scenariusza daje zarówno aktorom, jak i reżyserowi
niemałe pole do popisu. Mieszanka nieprawdopodobnych wydarzeń, błyskotliwych dialogów oraz
szybkiej akcji bez wątpienia zapewni widzom niezapomnianą rozrywkę. Więcej o spektaklu można
przeczytać na stronie teatru.

KONKURS

Mamy podwójne zaproszenie na spektakl „Bez seksu proszę” w teatrze Variete, który odbędzie się w
niedzielę, 6 czerwca, o godz. 17.30. Co zrobić, by je wygrać? Odpowiedzcie na pytanie: Która farsa
jest waszą ulubioną i dlaczego? Odpowiedź podeślijcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do
piątku, 4 czerwca, do godziny 12.00. W tytule maila napiszcie: VARIETE, a w jego treści umieśćcie
oczywiście odpowiedź. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie.
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